BIBL.: LEI VIII 424, r. 29; Tonna II s. v. *botesinellus*.

Vedi anche *botesīnus*.

► [*botesīnus*] s.m. ‘piccola botte’

T 13.360 stant ibi tercentum vezae totidemque vaselli, / stantque *botesini*, mezarolae sive barilli →
C 14.377 Hic sunt carrari, sunt hic ter mille botazzi, / atque mezarolae, atque ingens squadra vasorum
= **V 14.329**.

{3, 7} It. *botticino* (GDLI s. v. *botticino*¹).

Vedi anche *botesinellus*.

[*botīrus*] (P-V) / [*botīrus*] (V) s.m. ‘burro’

P 1.36 lasagnis / implet lavezzum multo colante *botiro* → **T 1.49** lavezzum / implet lasagnis, grasso scolante *botiro* → **C 1.55** cinquanta lavezos / implet pampardis, veteres dixere lasagnas → **V 1.55** cinquanta lavezzos / pampardis videas grassisque implere lasagnis ||
P 5.125 Hic formaiari formaium pondere spazzant, / cassetos freschos, mascherpas atque *botirum* → **T 5.516** Hic formaiari formaium pondere spazzant, / casos, cassetos, mascerpas atque *botirum* → **C 7.529** casos, cassetos, *bottiria* fresca, ricottas || **P 1.25** littora circumdant de fresco facta *butiro* → **T 1.38** Omnia de fresco sunt littora facta *botiro* → **C 1.43** Stant ibi de fresco ripae stagnoque *botiro* → **V 1.43** Sunt ibi costerae freschi tenerique *botiri* || **T 5.138** Non Placentinis malgaris sive casaris / invideo lactis nivei menare *botirum* → **C 7.167** Non Placentinis malghesibus atque vacaris / invideo lactis frescum menare *botirum* = **V 7.131** || **T 6.334-335** Tunc per ‘abortivum’ putat hunc dixisse ‘*botirum*’, / quapropter Zambellus ait: «Non illa *botirum* / plus faciet = **C 8.143-144** = **V 8.142-143** || **T 14.151** Ista parum buliunt modico sociante *botiro* || **T 14.251** non sparagnat aquam roseam frescumque *botirum* || **T 21.675** et iam fardellum de caso, carne, *botiro* / fecerat → **C 23.581** et iam fardellum de caso deque *botiro* / fecerat = **V 23.581** || **T 6.229-230** Omnibus in seris complebat lacte parolum / deque suis tortas faciebat Laena povinis → **C 8.19** de qua quotidie magnum caldare pienum /

lacte cavabatur; nec non urbs tota *botiros* / mascherpasque suas gustabat tempore quoquo = V 8.19 || C 11.612 Cuncta tibi ranzum seu lardum, sive *botirum*, / semper olent = V 11.609 || P 3.107 et formaiolam factam de lacte cagiato / hoc pro servitio tibi mox donabo daverum» → T 3.106 et formaiolam factam de lacte bianco / hoc pro servitio tibi mox donabo daverum» → C 4.371 et formaiettum lactis caldamque *ricottam* / hoc pro servitio tibi pro donare robabo» → V 4.360 et formaiettum lactis ballamque *botyri* / hoc pro servitio tibi pro donare robabo»